¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

3aBeplwinHcKkun Butanum IOpbeBuy

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

HomMmep oTueTa

06 oueHke

3775.321

3775.322

3775.326

4049.8

4624.73

I0p. NNLO
3aKJlo4YymMBLUee
[OroBop Ha
nposeneHue oLeHKHU

000 «KoHTpacT»,
WNHH/KM:
1659158802/168401001,
OlPH: 1151690036574
oT 29.04.2015

000 «KoHTpacT»,
WHH/KM:
1659158802/168401001,
OlPH: 1151690036574
oT 29.04.2015

000 «KoHTpacT»,
VHH/KM:
1659158802/168401001,
OrPH: 1151690036574
oT 29.04.2015

000 «KoHTpacT»,
WHH/KTM:
1659158802/168401001,
OlPH: 1151690036574
oT 29.04.2015

000 «KoHTpacT»,
WNHH/KM:
1659158802/168401001,
OlPH: 1151690036574
oT 29.04.2015

AaTa
CcoCTaBJIEHUA
oT4yeTa

01.04.2025

02.04.2025

13.04.2025

21.04.2025

07.04.2025

CBepeHun

otuyeTax 3a Il kBapTan 2025 ropa.

3aBepwMHCKU Butannm KOpbesuy

008176

21.09.2012

06beKkT
OLLeHKM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

OdmcHasa
TexHuKa

ABTOTpaHcnopT

Bup
onpepenseMou
CTOMMOCTH

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA 1

nekBngaunoOHHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
ODeATeNbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
OBVXKNMOI0
nMyuiecTsa



4988

T/145/03/25

3775.329

3775.331

3775.338

3775.341

4115.107

4115.108

000 «KoHTpacT»,
VHH/KMM:
1659158802/168401001,
OlPH: 1151690036574
oT 29.04.2015

000 «3KkcnepTn3sa un
oLeHka», MHH/KMN
9701159370/770101001

000 «KoHTpacT»,
NHH/KMM:
1659158802/168401001,
OlPH: 1151690036574
o1 29.04.2015

000 «KoHTpacT»,
VHH/KMM:
1659158802/168401001,
OlPH: 1151690036574
oT 29.04.2015

000 «KoHTpacT»,
WHH/KM:
1659158802/168401001,
OlPH: 1151690036574
oT 29.04.2015

000 «KoHTpacT»,
VHH/KMM:
1659158802/168401001,
OlPH: 1151690036574
oT 29.04.2015

000 «KoHTpacT»,
NHH/KTM:
1659158802/168401001,
OlPH: 1151690036574
oT 29.04.2015

000 «KoHTpacT»,
WNHH/KMM:
1659158802/168401001,
OlPH: 1151690036574
oT 29.04.2015

23.04.2025

08.04.2025

27.04.2025

27.04.2025

20.05.2025

20.05.2025

23.05.2025

26.05.2025

CoopyxeHune

ABTOTpaHcnopT

3eMenbHbIN

y4acToK

KBapTupa

Xnnowm gom n
3Y+rapax

ABTOTpaHcropT

CneuTexHuka

ABTOTpaHcnopT

PbiHOYHas n

nekBngaunoHHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBUXMMOIro
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHKa
HeOBM>XXNMOCTHN

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMMOIo
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBVXXNMOIo
nMyuiecTsa



4115.109

4628.19

4695.7

4695.9

4948

4980

4990

5056

000 «KoHTpacT»,
VHH/KMM:
1659158802/168401001,
OlPH: 1151690036574
oT 29.04.2015

000 «KoHTpacT»,
VHH/KIM:
1659158802/168401001,
OlPH: 1151690036574
oT 29.04.2015

00O «KoHTpacT»,
VHH/KMM:
1659158802/168401001,
OlPH: 1151690036574
oT 29.04.2015

000 «KoHTpacT»,
NHH/KTM:
1659158802/168401001,
OlPH: 1151690036574
oT 29.04.2015

000 «KoHTpacT»,
WNHH/KM:
1659158802/168401001,
OlPH: 1151690036574
oT 29.04.2015

000 «KoHTpacT»,
WHH/KM:
1659158802/168401001,
OlPH: 1151690036574
oT 29.04.2015

000 «KoHTpacT»,
NHH/KTM:
1659158802/168401001,
OlPH: 1151690036574
oT 29.04.2015

000 «KoHTpacT»,
WNHH/KTM:
1659158802/168401001,
OlPH: 1151690036574
oT 29.04.2015

30.05.2025

14.05.2025

12.05.2025

12.05.2025

15.05.2025

14.05.2025

05.05.2025

22.05.2025

ABTOTpaHcnopT
M cneyTexHunka

O6opynosaHue

ToBapsl
LLNPOKOro
noTtpebnerHuns

ABTO3an4acTu
N ToBapbl
LUMPOKOro
notpebnenHuns

XXwunoe
rnomeuleHue,
lMpaBo apeHAbl

Xnnowm gom n

3y

CneyTexHunka

O6opynoBaHune

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

OueHka
OBVKNMOIo
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBVXXNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMMOro
MMyLLLecTBa



5058

5065

4115.111

4115.112

5087

T/381/06/25/210

5078

4997

000 «KoHTpacT»,
VHH/KMM:
1659158802/168401001,
OlPH: 1151690036574
oT 29.04.2015

000 «KoHTpacT»,
VHH/KIM:
1659158802/168401001,
OlPH: 1151690036574
oT 29.04.2015

00O «KoHTpacT»,
VHH/KMM:
1659158802/168401001,
OlPH: 1151690036574
oT 29.04.2015

000 «KoHTpacT»,
NHH/KTM:
1659158802/168401001,
OlPH: 1151690036574
oT 29.04.2015

000 «KoHTpacT»,
WNHH/KM:
1659158802/168401001,
OlPH: 1151690036574
oT 29.04.2015

000 «3kcnepTn3sa un
oueHka», MHH/KIMMN
9701159370/770101001

000 «KoHTpacT»,
NHH/KTM:
1659158802/168401001,
OlPH: 1151690036574
oT 29.04.2015

000 «KoHTpacT»,
WNHH/KMM:
1659158802/168401001,
OlPH: 1151690036574
oT 29.04.2015

30.05.2025

27.05.2025

09.06.2025

04.06.2025

20.06.2025

26.06.2025

02.06.2025

30.04.2025

CoopyxeHune

Hexxnnoe
30aHmne n
3eMeJibHbIN
y4acToK

ABTO3an4acTn

ABTOTpaHcropT
N crneyTexHuka

CoopyxeHue

ABTOTpaHcnopT

CoopyxeHune

Ob6opynosaHue

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXKMMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOIo
nMyuiecTsa



