## Завершинский Виталий Юрьевич

Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО			Сведения         Завершинский Виталий Юрьевич         008176         21.09.2012									
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
							3775.321	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	01.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
							3775.322	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	02.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3775.326	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	13.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости							
4049.8	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	21.04.2025	Офисная техника	Рыночная	Оценка недвижимости							
4624.73	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	07.04.2025	Автотранспорт	Рыночная и леквидационная	Оценка движимого имущества							

ОГРН: 115.1690036574 от 29.04.2015  Т/145/03/25 ООО «Экспертиза и оценка», ИНН/КПП 9701159370/770101001  ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001. ОГРН: 115.1690036574 от 29.04.2015  ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001. ОГРН: 115169036574 от 29.04.2015						
Т/145/03/25   Оценка», ИНН/КПП   Ов.04.2025   Автотранспорт   Рыночная   Движимс миущест   ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574   ОТ 29.04.2015   ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574   ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 165915802/168401001, ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 165915802/168401001, ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 165915802/1	4988	ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574	23.04.2025	Сооружение		Оценка недвижимости
З775.329   ОРН: 1151690036574 от 29.04.2015   ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015   Спецтехника Рыночная Движимс имущест ого 29.04.2015   ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015   ООО «КонТраст», ИНД/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151090036574 от 29.04.2015   ООО «КонТраст», ИНД/КПП: 1659158802/168401001, ООО «КонТраст», ИНД/КПП: 1659158802/168401001, ООО «КонТраст», ИНД/КПП: 1659158802/168401001, ООО «КонТраст», ИНД/КПП: 1659158802/168401001, ООО «КонТрас	T/145/03/25	оценка», ИНН/КПП	08.04.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
3775.331   1659158802/168401001, OГРН: 1151690036574 or 29.04.2015   Спецтехника   Рыночная   Оценка недвижи   Оценка недвижи   Операторов   Опер	3775.329	ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574	27.04.2025		Рыночная	Оценка недвижимости
3775.338   ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015   20.05.2025   Жилой дом и ЗУ+гараж   Рыночная   Оценка недвижи   Осенка движими имущест   Осенка движими имущест   Осенка недвижи   Осенка недвижими имущест   Осенка недвижи   Осенк	3775.331	ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574	27.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
З775.341   ПНН/КПП:   1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015   ООО «КонТраст», ИНН/КПП:   1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015   Спецтехника   Рыночная   Оценка движимс имущест   ООО «КонТраст», ИНН/КПП:   1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015   ООО «КонТраст», ИНН/КПП:   1659158802/168401001, 26.05.2025   Автотранспорт   Рыночная   Оценка движимс имущест   Оценка движимс имущест   ОООО «КонТраст», ИНН/КПП:   1659158802/168401001, 26.05.2025   Автотранспорт   Рыночная   Движимс имущест   Оценка движимс имущест   Оценка движимс имущест   Оценка движимс имущест   Оценка движимс   Оценка дви	3775.338	ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574	20.05.2025		Рыночная	Оценка недвижимости
4115.107       ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015       23.05.2025       Спецтехника       Рыночная       Оценка движимо имущест         4115.108       ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001,       26.05.2025       Автотранспорт       Рыночная       Оценка движимо движимо	3775.341	ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574	20.05.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
ИНН/КПП: Оценка 4115.108 1659158802/168401001, 26.05.2025 Автотранспорт Рыночная движимс	4115.107	ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574	23.05.2025	Спецтехника	Рыночная	Оценка движимого имущества
от 29.04.2015	4115.108	ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574	26.05.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества

ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015  ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, 14.05.2025  Жилой дом и Рыночная						
4628.19         МНН/КПП: 1659158802/168401001, 0ГРН: 1151690036574 от 29.04.2015         14.05.2025         Оборудование         Рыночная         Оценка движимого имущества           4695.7         ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, 0ГРН: 1151690036574 от 29.04.2015         12.05.2025         Товары широкого потребления         Рыночная         Оценка движимого имущества           4695.9         ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, 0ГРН: 1151690036574 от 29.04.2015         12.05.2025         Жилое помещение, Право аренды         Рыночная         Оценка недвижимост           4980         ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, 0ГРН: 1151690036574 от 29.04.2015         14.05.2025         Жилой дом и ЗУ         Рыночная         Оценка недвижимост           4990         ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, 0ГРН: 1151690036574 от 29.04.2015         О5.05.2025         Спецтехника         Рыночная         Оценка движимого имущества           5056         ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, 0ГРН: 1151690036574 от 29.04.2015         22.05.2025         Оборудование         Рыночная         Оценка движимого имущества	4115.109	ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574	30.05.2025		Рыночная	движимого
4695.7       ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015       12.05.2025       Товары широкого потребления       Рыночная движимого имущества         4695.9       ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015       12.05.2025       Автозапчасти и товары широкого потребления       Рыночная движимого имущества         4948       ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015       15.05.2025       Жилое помещение, Право аренды       Рыночная недвижимост         4980       ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015       14.05.2025       Жилой дом и 3у       Рыночная       Оценка недвижимост         4990       ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015       05.05.2025       Спецтехника       Рыночная       Оценка движимого имущества         5056       ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574       22.05.2025       Оборудование       Рыночная       Оценка движимого имущества	4628.19	ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574	14.05.2025	Оборудование	Рыночная	движимого
4695.9       ИНН/КПП: 1659158802/168401001, 0ГРН: 1151690036574 от 29.04.2015       12.05.2025       Жилое потребления       Рыночная       Оценка движимого имущества         4948       ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, от 29.04.2015       15.05.2025       Жилое помещение, Право аренды       Рыночная       Оценка недвижимост         4980       ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, от 29.04.2015       14.05.2025       Жилой дом и зу       Рыночная       Оценка недвижимост         4990       ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, от 29.04.2015       05.05.2025       Спецтехника       Рыночная       Оценка движимого имущества         5056       ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, 0ГРН: 1151690036574       22.05.2025       Оборудование       Рыночная       Оценка движимого имущества	4695.7	ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574	12.05.2025	широкого	Рыночная	движимого
4948       ИНН/КПП: 1659158802/168401001, OFPH: 1151690036574 or 29.04.2015       15.05.2025       Жилое помещение, Право аренды       Рыночная       Оценка недвижимост         4980       ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, OFPH: 1151690036574 or 29.04.2015       14.05.2025       Жилой дом и Зу       Рыночная       Оценка недвижимост         4990       ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, OFPH: 1151690036574 or 29.04.2015       05.05.2025       Спецтехника       Рыночная       Оценка движимого имущества         5056       ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, OFPH: 1151690036574       22.05.2025       Оборудование       Рыночная       Оценка движимого имущества	4695.9	ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574	12.05.2025	и товары широкого	Рыночная	движимого
4980       ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015       14.05.2025       Жилой дом и ЗУ       Рыночная       Оценка недвижимост         4990       ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015       05.05.2025       Спецтехника       Рыночная       Оценка движимого имущества         5056       ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574       22.05.2025       Оборудование       Рыночная       Оценка движимого имущества	4948	ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574	15.05.2025	помещение,	Рыночная	Оценка недвижимости
4990   1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015   ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574   22.05.2025   Оборудование Рыночная   Оценка движимого имущества   Оценка движимого имущества   Оборудование Рыночная   Оценка движимого имущества   Оборудование Рыночная   Оценка движимого имущества   Оценка движимого имущества   Оборудование Рыночная   Оценка движимого имущества   Оборудование   Оборудование   Оценка движимого имущества   Оценка движимого имущества   Оценка движимого имущества   Оценка движимого имущества   Оборудование   Оценка движимого имущества   Оценка движимого имущества   Оборудование   Оборудование   Оценка движимого имущества   Оборудование   Оборудование   Оборудование   Оборудование   Оценка движимого имущества   Оборудование   Оборудование   Оценка движимого имущества   Оборудование   Оборудование   Оценка движимого имущества   Оборудование   Оборудование   Оборудование   Оценка движимого имущества   Оборудование   Оборудование   Оборудование   Оценка движимого имущества   Оборудование   Обо	4980	ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574	14.05.2025		Рыночная	Оценка недвижимости
5056       ИНН/КПП:       22.05.2025       Оборудование       Рыночная       движимого имущества	4990	ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574	05.05.2025	Спецтехника	Рыночная	движимого
	5056	ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574	22.05.2025	Оборудование	Рыночная	движимого

5058	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	30.05.2025	Сооружение	Рыночная	Оценка недвижимости
5065	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	27.05.2025	Нежилое здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
4115.111	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	09.06.2025	Автозапчасти	Рыночная	Оценка движимого имущества
4115.112	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	04.06.2025	Автотранспорт и спецтехника	Рыночная	Оценка движимого имущества
5087	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	20.06.2025	Сооружение	Рыночная	Оценка недвижимости
Т/381/06/25/ЭИО	ООО «Экспертиза и оценка», ИНН/КПП 9701159370/770101001	26.06.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
5078	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	02.06.2025	Сооружение	Рыночная	Оценка недвижимости
4997	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	30.04.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества